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Измени и дополнувања на буџетот на Општина Штип за 
2021 година. 
Решение за објавување на одлука за измена и 
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во Општина Штип за 2021 година. 
Програма  за измени и  на програмата за одржување 
на локални патишта и улици во Општина Штип за 2021 
година. 
Решение за објавување на решение за именување на 
членови на штабот за заштита и спасување. 
Решение за именување членови на штабот за заштита 
и спасување на Општина Штип. 
Решение за објавување на решение за разрешување и 
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услужни дејности „Исар“-Штип. 
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дејности „Исар”-Штип. 
Решение за објавување на решение за разрешување и 
именување на претставници во надзорниот одбор за 
контрола на материјалното- финансиско работење на 
јавното претпријатие за комунални производни и 
услужни дејности „Исар“-Штип. 
Решение за разрешување и именување на 
претставници во надзорен одбор за контрола на 
материјално-финансиското работење на јавното 
претпријатие за комунално-производни и услужни 
дејности „Исар”-Штип. 
Решение за објавување на решение за разрешување и 
именување на претставници во управниот одбор на 
јавното претпријатие „Стипион 2011“ Штип. 
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претпријатие „Стипион 2011”-Штип. 
Решение за објавување на решение за разрешување и 
именување на претставници во надзорниот одбор за 
контрола на материјалното- финансиско работење на 
јавното претпријатие „Стипион 2011“ Штип. 
Решение за разрешување и именување на 
претставници  во надзорен одбор за контрола на 
материјално-финансиското работење на јавното 
претпријатие за комунално-производни и услужни 
дејности на ЈП„Стипион 2011”-Штип. 
Решение за објавување на решение за разрешување и 
именување на претставници од основачот во 
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Решение за разрешување и именување  на членови на 
управниот одбор на  општинска јавната установа за 
деца детска градинка „Астибо“ Штип - претставници на 
основачот. 
Решение за објавување на решение за разрешување и 
именување на претставници од основачот во ЈУДОДГ 
„Вера Циривири Трена“ Штип. 
Решение за разрешување и именување  на членови на 
управниот одбор на јавната установа за деца 
општинска детска градинка „Вера Циривири Трена“ 
Штип претставници на основачот. 
Решение за објавување на решение за разрешување и 
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Решение за разрешување и именување на членови на 
училишните одбори на средните општински училишта 
во Општина Штип. 
Решение за објавување на одлука за финансиска 
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Одлука  за одобрување финансиски подршка на 
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Решение за објавување на одлука за финансиска 
подршка од женски ракометен клуб „Астибо“ Штип. 
Одлука  за одобрување финансиска подршка на 
женски ракометен клуб ,,Астибо” – Штип. 
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482. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИЗБОР  
НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА ВЕРИФИКАЦИОНА КОМИСИЈА  

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
 
I 

 Се објавува Решение за избор на претседател и членови на Верификациона комисија 

на Советот на Општина Штип. 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

Број 09-6086/2 
16 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 
Иван Јорданов 

 
483. 

Врз основа на член 7 став 3 од Деловникот за работа на Советот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 07/05 и 8/20), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 15 ноември 2021 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ  
НА ВЕРИФИКАЦИОНАТА КОМИСИЈА НА  

СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
 
За претседател и членови на Верификационата комисија на Советот на Општина 

Штип, се избираат: 
1. за претседател 
- Дејанчо Здравков 
2. за членови     
- Драгица Петрова 
- Владко Захариев 

Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
Број 08-6086/1 

15 ноември 2021година 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Весна Кожинкова 
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484. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ НА 
ВЕРИФИКАЦИОНАТА КОМИСИЈА ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТИТЕ 

 НА ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
 
I 

 Се објавува Заклучок за усвојување на извештајот на Верификационата 
комисија за верификација на мандатите на членовите на Советот на Општина 
Штип. 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

Број 09-6087/2 
16 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 
Иван Јорданов 

 
485. 

Врз основа на член 8 и член 9 став 1 од Деловникот за работа на Советот 
на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 07/05 и 8/20), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 ноември 2021 година, 
донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ НА ВЕРИФИКАЦИОНАТА КОМИСИЈА  
ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТИТЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ НА  

СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
 
I 

 Се усвојува Извештајот на Верификационата комисија за верификација на 
мандатите на членовите на Советот на Општина Штип. 

II 
Извештајот на Верификационата комисија е составен дел на овој 

Заклучок. 
III 

Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08-6087/1 
15 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Весна Кожинкова 
 

 
486. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2021 ГОДИНА 

 

I 
Се објавува измена и дополнување на буџетот на Општина Штип за 2021 

година.  
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

Број 09-6088/2 
16 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 
Иван Јорданов 

 
487. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 29 од Законот за финансирање на 
единиците на локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 61/04, 96/04, 
22/07, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и „Службен весник на РСМ” број 
53/21, 244/19, 82/20, 77/21 и 151/21) и член 21 став 1 точка 4 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 15 ноември 2021 година, донесе 

 
  
 

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА 
НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП  

ЗА 2021 ГОДИНА 
 

1. Општ дел 
Член  1 

 Буџетот на Општина Штип за 2021 година, се состои од: 
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 БУЏЕТ РЕБАЛАНС 

I. Вкупни приходи 1.053.422.000 1.069.218.000 

              Даночни приходи 
              Неданочни приходи 
              Капитални приходи 
              Приходи од дотации 
              Приходи од трансфери  
              Приходи од донации 

259.693.000 
76.284.000 
46.400.000 

475.022.000 
94.078.000 

101.945.000 
 

265.613.000 
74.484.000 
55.400.000 

475.022.000                       
95.904.000 

102.795.000 
 

II. Вкупни расходи 1.127.970.000 1.107.370.000 

             Од утврдени намени 
             Расходи од резерви 

1.126.770.000 
1.200.000 

1.106.170.000 
1.200.000 

 

III. Дефицит  -74.548.000 -38.152.000 

 

IV. Финансирање  

 
74.548.000 

 
38.152.000 

                   Прилив  76.548.000 40.152.000 
             Домашни задолжувања 
             Странски заеми 
             Депозит  

0 
0 

76.548.000 

0 
0 

40.152.000 
             Одлив 
             Отплата на главница 

2.000.000 
2.000.000 

2.000.000 
2.000.000 

 

Член  2 
Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на 

приходи, а расходите по основни намени се утврдени во Билансот на расходи и 
тоа како што следува: 
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Биланс на приходи на ниво на ставка - 

ребаланс 

          

  446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка                                 О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

71 DANO^NI PRIHODI 

259.693.0

00 

265.613.0

00 0 0 0 0 0 0 0 0 259.693.000 265.613.000 

711 

Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni 

dobivki 

25.200.00

0 

21.200.00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 25.200.000 21.200.000 

713 Danoci na imot 

67.500.00

0 

92.000.00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 67.500.000 92.000.000 

717 Danoci na specifi~ni uslugi 

165.168.0

00 

151.170.0

00 0 0 0 0 0 0 0 0 165.168.000 151.170.000 

718 

Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na 

dejnost 1.825.000 1.243.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.825.000 1.243.000 

72 NEDANO^NI PRIHODI 9.600.000 7.800.000 

66.684.00

0 

66.684.00

0 0 0 0 0 0 0 76.284.000 74.484.000 

721 Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 0 0 495,000 495,000 0 0 0 0 0 0 495,000 495,000 

722 Globi, sudski i administrativni taksi 3.000.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.200.000 

723 Taksi i nadomestoci 1.400.000 1.400.000 

63.601.00

0 

63.601.00

0 0 0 0 0 0 0 65.001.000 65.001.000 

724 Drugi vladini uslugi 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

725 Drugi nedano~ni prihodi 5.000.000 4.000.000 2.588.000 2.588.000 0 0 0 0 0 0 7.588.000 6.588.000 

73 KAPITALNI PRIHODI 

46.400.00

0 

55.400.00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 46.400.000 55.400.000 

731 Proda`ba na kapitalni sredstva 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000 

733 

Proda`ba na zemji[te i nematerijalni 

vlo`uvawa 

43.400.00

0 

52.400.00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 43.400.000 52.400.000 

74 TRANSFERI I DONACII 

130.474.0

00 

95.904.00

0 0 0 

515.174.0

00 

515.174.0

00 

101.945.0

00 

102.795.0

00 0 0 747.593.000 713.873.000 

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 

130.474.0

00 

95.904.00

0 0 0 

515.174.0

00 

515.174.0

00 0 0 0 0 645.648.000 611.078.000 

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 

85.721.00

0 

86.571.00

0 0 0 85.721.000 86.571.000 

744 Tekovni donacii 0 0 0 0 0 0 

16.224.00

0 

16.224.00

0 0 0 16.224.000 16.224.000 

                          1 

 
  



17 ноември 2021  Број 14 Стр. 769 

 
 
 

Биланс на расходи на ниво на ставка - ребаланс 
         

  446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка                               О   П   И   С 
   

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

40 PLATI I NADOMESTOCI 82.244.000 84.544.000 0 0 400.700.000 400.110.000 0 0 0 0 482.944.000 484.654.000 

401 Osnovni plati 55.569.000 55.569.000 0 0 287.212.000 286.622.000 0 0 0 0 342.781.000 342.191.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 21.275.000 21.275.000 0 0 113.488.000 113.488.000 0 0 0 0 134.763.000 134.763.000 

404 Nadomestoci 5.400.000 7.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 7.700.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000 

412 

Postojana rezerva (nepredvidlivi 

rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

42 STOKI I USLUGI 123.723.000 127.773.000 54.954.000 56.069.000 87.156.000 87.746.000 7.889.000 8.739.000 0 0 273.722.000 280.327.000 

420 Patni i dnevni rashodi 1.300.000 1.300.000 772,000 782,000 70,000 70,000 300,000 300,000 0 0 2.442.000 2.452.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 

i transport 38.943.000 39.743.000 15.278.000 14.208.000 21.455.000 21.255.000 133,000 133,000 0 0 75.809.000 75.339.000 

423 Materijali i siten inventar 4.165.000 4.215.000 23.009.000 24.414.000 10.118.000 10.898.000 903,000 903,000 0 0 38.195.000 40.430.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 49.083.000 52.083.000 6.927.000 7.327.000 22.223.000 22.323.000 0 0 0 0 78.233.000 81.733.000 

425 Dogovorni uslugi 11.520.000 11.520.000 7.293.000 7.588.000 32.225.000 32.075.000 5.794.000 6.644.000 0 0 56.832.000 57.827.000 

426 Drugi tekovni rashodi 8.712.000 8.912.000 1.675.000 1.750.000 1.065.000 1.125.000 759,000 759,000 0 0 12.211.000 12.546.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

45 KAMATNI PLA]AWA 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 61.600.000 53.600.000 720,000 780,000 3.168.000 3.168.000 57.666.000 57.666.000 0 0 123.154.000 115.214.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 15.400.000 15.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.400.000 15.400.000 

464 Razni transferi 46.200.000 38.200.000 720,000 780,000 3.168.000 3.168.000 57.666.000 57.666.000 0 0 107.754.000 99.814.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 750,000 750,000 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 915,000 915,000 

471 Socijalni nadomestoci 750,000 750,000 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 915,000 915,000 

                          1 

 
  



Стр. 770 Број 14   17 ноември 2021 

 
 
 

Биланс на расходи на ниво на ставка - ребаланс 
         

  
446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка                               О   П   И   С 
   

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

48 KAPITALNI RASHODI 174.150.000 154.350.000 11.010.000 9.835.000 23.985.000 23.985.000 36.390.000 36.390.000 0 0 245.535.000 224.560.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.300.000 1.800.000 2.510.000 2.160.000 2.514.000 2.514.000 3.090.000 3.090.000 0 0 10.414.000 9.564.000 

481 Grade`ni objekti 1.000.000 3.000.000 0 0 0 0 24.800.000 24.800.000 0 0 25.800.000 27.800.000 

482 Drugi grade`ni objekti 168.350.000 148.050.000 4.605.000 4.880.000 20.815.000 20.815.000 1.300.000 1.300.000 0 0 195.070.000 175.045.000 

483 Kupuvawe na mebel 500,000 500,000 3.845.000 2.745.000 551,000 551,000 70,000 70,000 0 0 4.966.000 3.866.000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.000.000 1.000.000 50,000 50,000 105,000 105,000 0 0 0 0 2.155.000 1.155.000 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 7.130.000 7.130.000 0 0 7.130.000 7.130.000 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

491 

Otplata na glavnina do nerezidentni 

kreditori 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 
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17 ноември 2021  Број 14 Стр. 771 

 
 
 

Биланс на капитални расходи на ниво на ставка - ребаланс        

  
174.150.000 154.350.000 11.010.000 9.835.000 23.985.000 23.985.000 36.390.000 36.390.000 0 0 245.535.000 224.560.000 

Категорија 
     Ставка                  О   П   И   С 
          

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

48 KAPITALNI RASHODI 174.150.000 154.350.000 11.010.000 9.835.000 23.985.000 23.985.000 36.390.000 36.390.000 0 0 245.535.000 224.560.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.300.000 1.800.000 2.510.000 2.160.000 2.514.000 2.514.000 3.090.000 3.090.000 0 0 10.414.000 9.564.000 

481 Grade`ni objekti 1.000.000 3.000.000 0 0 0 0 24.800.000 24.800.000 0 0 25.800.000 27.800.000 

482 Drugi grade`ni objekti 168.350.000 148.050.000 4.605.000 4.880.000 20.815.000 20.815.000 1.300.000 1.300.000 0 0 195.070.000 175.045.000 

483 Kupuvawe na mebel 500,000 500,000 3.845.000 2.745.000 551,000 551,000 70,000 70,000 0 0 4.966.000 3.866.000 

485 

Vlo`uvawa i nefinansiski 

sredstva 2.000.000 1.000.000 50,000 50,000 105,000 105,000 0 0 0 0 2.155.000 1.155.000 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 7.130.000 7.130.000 0 0 7.130.000 7.130.000 

                          
1 

 
  



Стр. 772 Број 14   17 ноември 2021 

 
 
 

Биланс на тековно - оперативни расходи на ниво на ставка - 

ребаланс 

      

  
272.017.000 270.367.000 55.674.000 56.849.000 491.189.000 491.189.000 65.555.000 66.405.000 0 0 884.435.000 884.810.000 

Категорија 
     Ставка                  О   П   И   С 
           

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

40 PLATI I NADOMESTOCI 82.244.000 84.544.000 0 0 400.700.000 400.110.000 0 0 0 0 482.944.000 484.654.000 

401 Osnovni plati 55.569.000 55.569.000 0 0 287.212.000 286.622.000 0 0 0 0 342.781.000 342.191.000 

402 
Pridonesi za socijalno 

osiguruvawe 21.275.000 21.275.000 0 0 113.488.000 113.488.000 0 0 0 0 134.763.000 134.763.000 

404 Nadomestoci 5.400.000 7.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 7.700.000 

41 

REZERVI I NEDEFINIRANI 

RASHODI 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000 

412 

Postojana rezerva 

(nepredvidlivi rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

413 

Tekovni rezervi (raznovidni 

rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

42 STOKI I USLUGI 123.723.000 127.773.000 54.954.000 56.069.000 87.156.000 87.746.000 7.889.000 8.739.000 0 0 273.722.000 280.327.000 

420 Patni i dnevni rashodi 1.300.000 1.300.000 772,000 782,000 70,000 70,000 300,000 300,000 0 0 2.442.000 2.452.000 

421 

Komunalni uslugi, greewe, 

komunikacija i transport 38.943.000 39.743.000 15.278.000 14.208.000 21.455.000 21.255.000 133,000 133,000 0 0 75.809.000 75.339.000 

423 Materijali i siten inventar 4.165.000 4.215.000 23.009.000 24.414.000 10.118.000 10.898.000 903,000 903,000 0 0 38.195.000 40.430.000 

424 
Popravki i tekovno 

odr`uvawe 49.083.000 52.083.000 6.927.000 7.327.000 22.223.000 22.323.000 0 0 0 0 78.233.000 81.733.000 

425 Dogovorni uslugi 11.520.000 11.520.000 7.293.000 7.588.000 32.225.000 32.075.000 5.794.000 6.644.000 0 0 56.832.000 57.827.000 

426 Drugi tekovni rashodi 8.712.000 8.912.000 1.675.000 1.750.000 1.065.000 1.125.000 759,000 759,000 0 0 12.211.000 12.546.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

45 KAMATNI PLA]AWA 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

452 
Kamatni pla}awa kon doma{ni 

kreditori 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 61.600.000 53.600.000 720,000 780,000 3.168.000 3.168.000 57.666.000 57.666.000 0 0 123.154.000 115.214.000 

463 
Transferi do nevladini 

organizacii 15.400.000 15.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.400.000 15.400.000 

464 Razni transferi 46.200.000 38.200.000 720,000 780,000 3.168.000 3.168.000 57.666.000 57.666.000 0 0 107.754.000 99.814.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 750,000 750,000 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 915,000 915,000 

471 Socijalni nadomestoci 750,000 750,000 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 915,000 915,000 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

491 

Otplata na glavnina do 

nerezidentni kreditori 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

                          1 
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Стр. 774 Број 14   17 ноември 2021 

 
 
 

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS - ребаланс     

  
424.717.000 66.684.000 515.174.000 102.795.000 0 1.109.370.000 

фун.ста. 
     Фун.код                               О   П   И   С 
           

B     U     X     E     T 

Buxet 
Samofinan. 

Aktivnosti 
Dotacii Donacii Krediti VKUPNO 

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 159.134.000 0 0 1.850.000 0 160.984.000 

7011 
IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI RABOTI, 

NADVORE[NI RABOTI 159.134.000 0 0 1.850.000 0 160.984.000 

703 JAVEN RED I MIR 3.003.000 0 9.037.000 24.000.000 0 36.040.000 

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 3.003.000 0 9.037.000 24.000.000 0 36.040.000 

704 EKONOMSKI RABOTI 151.600.000 0 0 26.100.000 0 177.700.000 

7041 OP[TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO TRUDOT 5.800.000 0 0 24.800.000 0 30.600.000 

7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO 65.000.000 0 0 0 0 65.000.000 

7045 TRANSPORT 80.800.000 0 0 1.300.000 0 82.100.000 

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 32.500.000 0 0 0 0 32.500.000 

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000 

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000 

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000 

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 55.900.000 0 0 29.171.000 0 85.071.000 

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 18.700.000 0 0 29.171.000 0 47.871.000 

7063 VODOSNABDUVAWE 11.700.000 0 0 0 0 11.700.000 

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 25.500.000 0 0 0 0 25.500.000 

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 22.230.000 1.656.000 5.546.000 16.000.000 0 45.432.000 

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 15.600.000 0 0 0 0 15.600.000 

7082 USLUGI ZA KULTURA 6.630.000 1.656.000 5.546.000 16.000.000 0 29.832.000 

709 OBRAZOVANIE 0 57.843.000 500.591.000 5.474.000 0 563.908.000 

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 47.323.000 306.641.000 1.044.000 0 355.008.000 

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 0 10.520.000 193.950.000 4.430.000 0 208.900.000 

710 SOCIJALNA ZA[TITA 350,000 7.185.000 0 200,000 0 7.735.000 

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 350,000 7.185.000 0 200,000 0 7.735.000 

              
1 

 
  



17 ноември 2021  Број 14 Стр. 775 

 
 
 

FUNKCIONALNI RASHODI - rebalans       

  424.717.000 66.684.000 515.174.000 102.795.000 0 1.109.370.000 

Фун.код 
     потпр.                               О   П   И   С 
           

B     U     X     E     T 

Buxet 
Samofinan. 

Aktivnosti 
Dotacii Donacii Krediti VKUPNO 

7011 

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI RABOTI, 

NADVORE[NI RABOTI 159.134.000 0 0 1.850.000 0 160.984.000 

A00 SOVET NA OP{TINA 10.019.000 0 0 0 0 10.019.000 

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 

D00 GRADONA^ALNIK 6.270.000 0 0 1.850.000 0 8.120.000 

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.390.000 0 0 0 0 1.390.000 

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 125.905.000 0 0 0 0 125.905.000 

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 6.550.000 0 0 0 0 6.550.000 

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 3.003.000 0 9.037.000 24.000.000 0 36.040.000 

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 3.003.000 0 9.037.000 13.970.000 0 26.010.000 

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0 10.030.000 0 10.030.000 

7041 OP[TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO TRUDOT 5.800.000 0 0 24.800.000 0 30.600.000 

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 5.800.000 0 0 24.800.000 0 30.600.000 

7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO 65.000.000 0 0 0 0 65.000.000 

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 65.000.000 0 0 0 0 65.000.000 

7045 TRANSPORT 80.800.000 0 0 1.300.000 0 82.100.000 

J60 
ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA 

RE@IM NA SOOBRAKAJOT 26.000.000 0 0 0 0 26.000.000 

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA I ULICI 33.000.000 0 0 1.300.000 0 34.300.000 

JDB KRSTOSNICA S.FRONT-B.KRAJGER 500,000 0 0 0 0 500,000 

JDC OBIKOLNICA G.DEL^EV-B.KRAJGER 8.800.000 0 0 0 0 8.800.000 

JDG PAN^E KARA|OZOV 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000 

JEA kONZOLI ZA PARKIRAWE 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000 

J40 JAVNA ^ISTOTA 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000 

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000 

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000 

              
1 

 
  



Стр. 776 Број 14   17 ноември 2021 

 
 
 

FUNKCIONALNI RASHODI - rebalans       

  424.717.000 66.684.000 515.174.000 102.795.000 0 1.109.370.000 

Фун.код 
     потпр.                               О   П   И   С 
           

B     U     X     E     T 

Buxet 
Samofinan. 

Aktivnosti 
Dotacii Donacii Krediti VKUPNO 

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000 

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000 

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 18.700.000 0 0 29.171.000 0 47.871.000 

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000 

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 14.200.000 0 0 29.171.000 0 43.371.000 

7063 VODOSNABDUVAWE 11.700.000 0 0 0 0 11.700.000 

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 11.700.000 0 0 0 0 11.700.000 

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 25.500.000 0 0 0 0 25.500.000 

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 21.500.000 0 0 0 0 21.500.000 

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000 

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 15.600.000 0 0 0 0 15.600.000 

L00 SPORT I REKREACIJA 15.600.000 0 0 0 0 15.600.000 

7082 USLUGI ZA KULTURA 6.630.000 1.656.000 5.546.000 16.000.000 0 29.832.000 

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 680,000 1.462.000 5.546.000 0 0 7.688.000 

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5.950.000 0 0 16.000.000 0 21.950.000 

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 0 194,000 0 0 0 194,000 

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 47.323.000 306.641.000 1.044.000 0 355.008.000 

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 2.876.000 217.000.000 574,000 0 220.450.000 

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 756,000 0 120,000 0 876,000 

V10 DETSKI GRADINKI 0 43.691.000 89.641.000 350,000 0 133.682.000 

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 0 10.520.000 193.950.000 4.430.000 0 208.900.000 

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 8.820.000 193.950.000 4.290.000 0 207.060.000 

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 1.700.000 0 140,000 0 1.840.000 

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 350,000 7.185.000 0 200,000 0 7.735.000 

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 7.185.000 0 0 0 7.185.000 

X10 RODOVA EDNAKVOST 350,000 0 0 200,000 0 550,000 

              
2 

 
  



17 ноември 2021  Број 14 Стр. 777 

 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans           

  446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка        О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

A0 SOVET NA OP{TINA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  

0 

PRIHODI :                         

A00 SOVET NA OP{TINA 10.019.000 10.019.000 0 0 0 0 0 0 0 0  10.019.000 10.019.000 

RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 5.619.000 5.619.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.619.000 5.619.000 

401 Osnovni plati 619,000 619,000 0 0 0 0 0 0 0 0 619,000 619,000 

404 Nadomestoci 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

412 
Postojana rezerva (nepredvidlivi 

rashodi) 
600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

42 STOKI I USLUGI 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000 

420 Patni i dnevni rashodi 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 

komunikacija i transport 
400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

423 Materijali i siten inventar 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

426 Drugi tekovni rashodi 850,000 850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 850,000 850,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 

464 Razni transferi 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

471 Socijalni nadomestoci 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  



Стр. 778 Број 14   17 ноември 2021 

 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans           

 446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка                 О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

A00 SOVET NA OP{TINA 10.019.000 10.019.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.019.000 10.019.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 5.619.000 5.619.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.619.000 5.619.000 

401 Osnovni plati 619,000 619,000 0 0 0 0 0 0 0 0 619,000 619,000 

404 Nadomestoci 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

412 
Postojana rezerva (nepredvidlivi 

rashodi) 
600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

42 STOKI I USLUGI 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000 

420 Patni i dnevni rashodi 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 

komunikacija i transport 
400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

423 Materijali i siten inventar 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

426 Drugi tekovni rashodi 850,000 850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 850,000 850,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 

464 Razni transferi 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

471 Socijalni nadomestoci 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  



17 ноември 2021  Број 14 Стр. 779 

 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans           

  446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка        О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

A1 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PRIHODI :                         

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 10.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  10.000.000 9.000.000 

RASHODI :                         

46 SUBVENCII I TRANSFERI 10.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 9.000.000 

464 Razni transferi 10.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 9.000.000 

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 10.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 9.000.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 10.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 9.000.000 

464 Razni transferi 10.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 9.000.000 

 
  



Стр. 780 Број 14   17 ноември 2021 

 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans           

  446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка        О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

D0 GRADONA^ALNIK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PRIHODI :                         

D00 GRADONA^ALNIK 6.070.000 6.270.000 0 0 0 0 1000000 1850000 0  0 7.070.000 8.120.000 

RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.550.000 1.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.550.000 1.550.000 

401 Osnovni plati 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 450,000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

42 STOKI I USLUGI 2.920.000 3.120.000 0 0 0 0 1.000.000 1.850.000 0 0 3.920.000 4.970.000 

420 Patni i dnevni rashodi 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 

komunikacija i transport 
150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

423 Materijali i siten inventar 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

425 Dogovorni uslugi 150,000 150,000 0 0 0 0 1.000.000 1.850.000 0 0 1.150.000 2.000.000 

426 Drugi tekovni rashodi 1.970.000 2.170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.970.000 2.170.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 650,000 650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 650,000 650,000 

463 Transferi do nevladini organizacii 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

464 Razni transferi 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 350,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 350,000 

471 Socijalni nadomestoci 350,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 350,000 

 
  



17 ноември 2021  Број 14 Стр. 781 

 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans           

 446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

D00 GRADONA^ALNIK 6.070.000 6.270.000 0 0 0 0 1.000.000 1.850.000 0 0 7.070.000 8.120.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.550.000 1.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.550.000 1.550.000 

401 Osnovni plati 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 450,000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

42 STOKI I USLUGI 2.920.000 3.120.000 0 0 0 0 1.000.000 1.850.000 0 0 3.920.000 4.970.000 

420 Patni i dnevni rashodi 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 

komunikacija i transport 
150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

423 Materijali i siten inventar 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

425 Dogovorni uslugi 150,000 150,000 0 0 0 0 1.000.000 1.850.000 0 0 1.150.000 2.000.000 

426 Drugi tekovni rashodi 1.970.000 2.170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.970.000 2.170.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 650,000 650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 650,000 650,000 

463 Transferi do nevladini organizacii 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

464 Razni transferi 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 350,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 350,000 

471 Socijalni nadomestoci 350,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 350,000 

 
  



Стр. 782 Број 14   17 ноември 2021 

 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans           

  446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

D1 MESNA SAMOUPRAVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PRIHODI :                         

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.390.000 1.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0  1.390.000 1.390.000 

RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 1.390.000 1.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.390.000 1.390.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 

komunikacija i transport 
670,000 670,000 0 0 0 0 0 0 0 0 670,000 670,000 

423 Materijali i siten inventar 70,000 70,000 0 0 0 0 0 0 0 0 70,000 70,000 

425 Dogovorni uslugi 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 450,000 

426 Drugi tekovni rashodi 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.390.000 1.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.390.000 1.390.000 

42 STOKI I USLUGI 1.390.000 1.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.390.000 1.390.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 

komunikacija i transport 
670,000 670,000 0 0 0 0 0 0 0 0 670,000 670,000 

423 Materijali i siten inventar 70,000 70,000 0 0 0 0 0 0 0 0 70,000 70,000 

425 Dogovorni uslugi 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 450,000 

426 Drugi tekovni rashodi 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

 
  



17 ноември 2021  Број 14 Стр. 783 

 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans           

  446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

E0 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PRIHODI :                         

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 122.355.000 125.905.000 0 0 0 0 0 0 0 0  122.355.000 125.905.000 

RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 75.075.000 77.375.000 0 0 0 0 0 0 0 0 75.075.000 77.375.000 

401 Osnovni plati 53.850.000 53.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 53.850.000 53.850.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 20.825.000 20.825.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.825.000 20.825.000 

404 Nadomestoci 400,000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 2.700.000 

42 STOKI I USLUGI 36.780.000 37.030.000 0 0 0 0 0 0 0 0 36.780.000 37.030.000 

420 Patni i dnevni rashodi 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 

komunikacija i transport 
9.350.000 9.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.350.000 9.550.000 

423 Materijali i siten inventar 2.100.000 2.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 2.150.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.950.000 3.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.950.000 3.950.000 

425 Dogovorni uslugi 5.850.000 5.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.850.000 5.850.000 

426 Drugi tekovni rashodi 4.930.000 4.930.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.930.000 4.930.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

45 KAMATNI PLA]AWA 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

452 
Kamatni pla}awa kon doma{ni 

kreditori 
500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 8.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 9.000.000 

464 Razni transferi 8.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 9.000.000 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

491 
Otplata na glavnina do nerezidentni 

kreditori 
2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

 
  



Стр. 784 Број 14   17 ноември 2021 

 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans           

 446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 122.355.000 125.905.000 0 0 0 0 0 0 0 0 122.355.000 125.905.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 75.075.000 77.375.000 0 0 0 0 0 0 0 0 75.075.000 77.375.000 

401 Osnovni plati 53.850.000 53.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 53.850.000 53.850.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 20.825.000 20.825.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.825.000 20.825.000 

404 Nadomestoci 400,000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 2.700.000 

42 STOKI I USLUGI 36.780.000 37.030.000 0 0 0 0 0 0 0 0 36.780.000 37.030.000 

420 Patni i dnevni rashodi 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 

komunikacija i transport 
9.350.000 9.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.350.000 9.550.000 

423 Materijali i siten inventar 2.100.000 2.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 2.150.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.950.000 3.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.950.000 3.950.000 

425 Dogovorni uslugi 5.850.000 5.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.850.000 5.850.000 

426 Drugi tekovni rashodi 4.930.000 4.930.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.930.000 4.930.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

45 KAMATNI PLA]AWA 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

452 
Kamatni pla}awa kon doma{ni 

kreditori 
500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 8.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 9.000.000 

464 Razni transferi 8.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 9.000.000 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

491 
Otplata na glavnina do 

nerezidentni kreditori 
2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

 
  



17 ноември 2021  Број 14 Стр. 785 

 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans           

  446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

EA KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PRIHODI :                         

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 5.550.000 6.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0  5.550.000 6.550.000 

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 5.550.000 6.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.550.000 6.550.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000 

481 Grade`ni objekti 1.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 3.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 550,000 550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 550,000 

483 Kupuvawe na mebel 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.000.000 

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 5.550.000 6.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.550.000 6.550.000 

48 KAPITALNI RASHODI 5.550.000 6.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.550.000 6.550.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000 

481 Grade`ni objekti 1.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 3.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 550,000 550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 550,000 

483 Kupuvawe na mebel 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.000.000 

 
  



Стр. 786 Број 14   17 ноември 2021 

 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans           

  446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PRIHODI :                         

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0  0 4.500.000 4.500.000 

RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000 

425 Dogovorni uslugi 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000 

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000 

42 STOKI I USLUGI 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000 

425 Dogovorni uslugi 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000 

 
  



17 ноември 2021  Број 14 Стр. 787 

 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans           

  446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

FA 
KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA 

GRADE@NO ZEMJI{TE 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PRIHODI :                         

FA0 
UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 

(KAPITALNI TRO[OCI) 
65.000.000 65.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  65.000.000 65.000.000 

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 65.000.000 65.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 65.000.000 65.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 65.000.000 65.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 65.000.000 65.000.000 

FA0 
UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 

(KAPITALNI TRO[OCI) 
65.000.000 65.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 65.000.000 65.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 65.000.000 65.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 65.000.000 65.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 65.000.000 65.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 65.000.000 65.000.000 

 
  



Стр. 788 Број 14   17 ноември 2021 

 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans           

  446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

G1 
PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI 

RAZVOJ 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PRIHODI :                         

G10 
PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI 

RAZVOJ 
22.200.000 14.200.000 0 0 0 0 29171000 29171000 0 0  51.371.000 43.371.000 

RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 2.511.000 2.511.000 0 0 2.511.000 2.511.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 2.511.000 2.511.000 0 0 2.511.000 2.511.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 22.200.000 14.200.000 0 0 0 0 26.660.000 26.660.000 0 0 48.860.000 40.860.000 

464 Razni transferi 22.200.000 14.200.000 0 0 0 0 26.660.000 26.660.000 0 0 48.860.000 40.860.000 

G10 
PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI 

RAZVOJ 
22.200.000 14.200.000 0 0 0 0 29.171.000 29.171.000 0 0 51.371.000 43.371.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 2511000 2511000 0 0 2.511.000 2.511.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 2.511.000 2.511.000 0 0 2.511.000 2.511.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 22.200.000 14.200.000 0 0 0 0 26660000 26660000 0 0 48.860.000 40.860.000 

464 Razni transferi 22.200.000 14.200.000 0 0 0 0 26.660.000 26.660.000 0 0 48.860.000 40.860.000 

 
  



17 ноември 2021  Број 14 Стр. 789 

 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans           

  446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

GA 
  

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PRIHODI :                         

GA0 
  

6.300.000 5.800.000 0 0 0 0 24800000 24800000 0 0  31.100.000 30.600.000 

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 6.300.000 5.800.000 0 0 0 0 24.800.000 24.800.000 0 0 31.100.000 30.600.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 800,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 300,000 

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 24.800.000 24.800.000 0 0 24.800.000 24.800.000 

482 Drugi grade`ni objekti 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000 

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 6.300.000 5.800.000 0 0 0 0 24.800.000 24.800.000 0 0 31.100.000 30.600.000 

48 KAPITALNI RASHODI 6.300.000 5.800.000 0 0 0 0 24800000 24800000 0 0 31.100.000 30.600.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 800,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 300,000 

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 24.800.000 24.800.000 0 0 24.800.000 24.800.000 

482 Drugi grade`ni objekti 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000 

 
  



Стр. 790 Број 14   17 ноември 2021 

 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans           

  446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J3 JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PRIHODI :                         

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 21.500.000 21.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0  21.500.000 21.500.000 

RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 21.500.000 21.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.500.000 21.500.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 

komunikacija i transport 
12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.500.000 9.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 21.500.000 21.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.500.000 21.500.000 

42 STOKI I USLUGI 21.500.000 21.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.500.000 21.500.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 

komunikacija i transport 
12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.500.000 9.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 

 
  



17 ноември 2021  Број 14 Стр. 791 

 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans           

  446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J4 JAVNA ^ISTOTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PRIHODI :                         

J40 JAVNA ^ISTOTA 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  14.000.000 14.000.000 

RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 14.000.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 

komunikacija i transport 
14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 14.000.000 

J40 JAVNA ^ISTOTA 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 14.000.000 

42 STOKI I USLUGI 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 14.000.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 

komunikacija i transport 
14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 14.000.000 

 
  



Стр. 792 Број 14   17 ноември 2021 

 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans           

  446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J6 

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI 

PATI{TA,ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE 

NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PRIHODI :                         

J60 

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI 

PATI[TA,ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM 

NA SOOBRAKAJOT 

26.000.000 26.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  26.000.000 26.000.000 

RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 26.000.000 26.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 26.000.000 26.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 26.000.000 26.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 26.000.000 26.000.000 

J60 

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI 

PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM 

NA SOOBRAKAJOT 

26.000.000 26.000.000   0 0 0 0 0 0 0 26.000.000 26.000.000 

42 STOKI I USLUGI 26.000.000 26.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 26.000.000 26.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 26.000.000 26.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 26.000.000 26.000.000 

 
  



17 ноември 2021  Број 14 Стр. 793 

 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans           

  446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J7 
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 

ZELENILO 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PRIHODI :                         

J70 
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 

ZELENILO 
9.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  9.000.000 12.000.000 

RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 9.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 12.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 12.000.000 

J70 
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 

ZELENILO 
9.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 12.000.000 

42 STOKI I USLUGI 9.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 12.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 12.000.000 

 
  



Стр. 794 Број 14   17 ноември 2021 

 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans           

  446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PRIHODI :                         

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  4.000.000 4.000.000 

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 

 
  



17 ноември 2021  Број 14 Стр. 795 

 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans           

  446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JD 
IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 

PATI{TA, ULICI I MOSTOVI 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PRIHODI :                         

JD0 
IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 

PATI{TA I ULICI 
37.000.000 33.000.000 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 0 0 38.300.000 34.300.000 

JDB KRSTOSNICA S.FRONT-B.KRAJGER 10.000.000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 500,000 

JDC OBIKOLNICA G.DEL^EV-B.KRAJGER 8.800.000 8.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 8.800.000 

JDG PAN^E KARA|OZOV 10.000.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 2.500.000 

RASHODI :                         
48 KAPITALNI RASHODI 65.800.000 44.800.000 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 0 0 67.100.000 46.100.000 

482 Drugi grade`ni objekti 65.800.000 44.800.000 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 0 0 67.100.000 46.100.000 

JD0 
IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 

PATI{TA I ULICI 
37.000.000 33.000.000 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 0 0 38.300.000 34.300.000 

48 KAPITALNI RASHODI 37.000.000 33.000.000 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 0 0 38.300.000 34.300.000 

482 Drugi grade`ni objekti 37.000.000 33.000.000 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 0 0 38.300.000 34.300.000 

JDB KRSTOSNICA S.FRONT-B.KRAJGER 10.000.000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 500,000 

48 KAPITALNI RASHODI 10.000.000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 500,000 

482 Drugi grade`ni objekti 10.000.000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 500,000 

JDC OBIKOLNICA G.DEL^EV-B.KRAJGER 8.800.000 8.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 8.800.000 

48 KAPITALNI RASHODI 8.800.000 8.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 8.800.000 

482 Drugi grade`ni objekti 8.800.000 8.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 8.800.000 

JDG PAN^E KARA|OZOV 10.000.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 2.500.000 

48 KAPITALNI RASHODI 10.000.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 2.500.000 

482 Drugi grade`ni objekti 10.000.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 2.500.000 

 
  



Стр. 796 Број 14   17 ноември 2021 

 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans           

  446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JE IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PRIHODI :                         

JEA kONZOLI ZA PARKIRAWE 13.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  13.000.000 10.000.000 

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 13.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 10.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 13.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 10.000.000 

JEA kONZOLI ZA PARKIRAWE 13.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 10.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 13.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 10.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 13.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 10.000.000 

 
  



17 ноември 2021  Број 14 Стр. 797 

 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans           

  446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JG 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA 

VODOSNABDUVAWE 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PRIHODI :                         

JG0 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA 

VODOSNABDUVAWE 
8.000.000 11.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 11.700.000 

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 8.000.000 11.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 11.700.000 

482 Drugi grade`ni objekti 8.000.000 11.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 11.700.000 

JG0 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA 

VODOSNABDUVAWE 
8.000.000 11.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 11.700.000 

48 KAPITALNI RASHODI 8.000.000 11.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 11.700.000 

482 Drugi grade`ni objekti 8.000.000 11.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 11.700.000 

 
  



Стр. 798 Број 14   17 ноември 2021 

 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans           

  446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JI 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 

PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PRIHODI :                         

JI0 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 

PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 
6.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0  6.500.000 6.500.000 

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 6.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 6.500.000 

482 Drugi grade`ni objekti 6.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 6.500.000 

JI0 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 

PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 
6.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 6.500.000 

48 KAPITALNI RASHODI 6.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 6.500.000 

482 Drugi grade`ni objekti 6.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 6.500.000 

 
  



17 ноември 2021  Број 14 Стр. 799 

 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans           

  446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

K2 
MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA 

DEJNOST 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PRIHODI :                         

K20 
MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA 

DEJNOST 
680,000 680,000 1.462.000 

  
5.546.000 5.546.000 0 0 0 0  7.688.000 7.688.000 

RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 3.280.000 3.280.000 0 0 0 0 3.280.000 3.280.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.321.000 2.321.000 0 0 0 0 2.321.000 2.321.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 959,000 959,000 0 0 0 0 959,000 959,000 

42 STOKI I USLUGI 680,000 680,000 1.462.000 1.462.000 651,000 651,000 0 0 0 0 2.793.000 2.793.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 36,000 36,000 20,000 20,000 0 0 0 0 56,000 56,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 

komunikacija i transport 
363,000 363,000 5,000 5,000 116,000 116,000 0 0 0 0 484,000 484,000 

423 Materijali i siten inventar 135,000 135,000 168,000 168,000 230,000 230,000 0 0 0 0 533,000 533,000 

425 Dogovorni uslugi 170,000 170,000 983,000 983,000 260,000 260,000 0 0 0 0 1.413.000 1.413.000 

426 Drugi tekovni rashodi 12,000 12,000 270,000 270,000 25,000 25,000 0 0 0 0 307,000 307,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 15,000 15,000 0 0 0 0 15,000 15,000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 15,000 15,000 0 0 0 0 15,000 15,000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 600,000 600,000 0 0 0 0 600,000 600,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 

 
  



Стр. 800 Број 14   17 ноември 2021 

 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans           

 446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

K20 
MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA 

DEJNOST 
680,000 680,000 1.462.000 1.462.000 5.546.000 5.546.000 0 0 0 0 7.688.000 7.688.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 3.280.000 3.280.000 0 0 0 0 3.280.000 3.280.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.321.000 2.321.000 0 0 0 0 2.321.000 2.321.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 959,000 959,000 0 0 0 0 959,000 959,000 

42 STOKI I USLUGI 680,000 680,000 1.462.000 1.462.000 651,000 651,000 0 0 0 0 2.793.000 2.793.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 36,000 36,000 20,000 20,000 0 0 0 0 56,000 56,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 

komunikacija i transport 
363,000 363,000 5,000 5,000 116,000 116,000 0 0 0 0 484,000 484,000 

423 Materijali i siten inventar 135,000 135,000 168,000 168,000 230,000 230,000 0 0 0 0 533,000 533,000 

425 Dogovorni uslugi 170,000 170,000 983,000 983,000 260,000 260,000 0 0 0 0 1.413.000 1.413.000 

426 Drugi tekovni rashodi 12,000 12,000 270,000 270,000 25,000 25,000 0 0 0 0 307,000 307,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 15,000 15,000 0 0 0 0 15,000 15,000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 15,000 15,000 0 0 0 0 15,000 15,000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 600,000 600,000 0 0 0 0 600,000 600,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 

 
  



17 ноември 2021  Број 14 Стр. 801 

 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans           

  446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PRIHODI :                         

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5.950.000 5.950.000 0 0 0 0 0  0  0 0  21.950.000 21.950.000 

RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 1.350.000 1.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.000 1.350.000 

423 Materijali i siten inventar 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

425 Dogovorni uslugi 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

426 Drugi tekovni rashodi 750,000 750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 750,000 750,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.600.000 4.600.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 20.600.000 20.600.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000 

464 Razni transferi 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 20.500.000 20.500.000 

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5.950.000 5.950.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 21.950.000 21.950.000 

42 STOKI I USLUGI 1.350.000 1.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.000 1.350.000 

423 Materijali i siten inventar 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

425 Dogovorni uslugi 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

426 Drugi tekovni rashodi 750,000 750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 750,000 750,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.600.000 4.600.000 0 0 0 0 16000000 16000000 0 0 20.600.000 20.600.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000 

464 Razni transferi 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 20.500.000 20.500.000 

 
  



Стр. 802 Број 14   17 ноември 2021 

 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans           

  446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

KA KAPITALNI RASHODI VO KULTURATA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PRIHODI :                         

KA0 
KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 

(KAPITALNI TRO[OCI) 
0 0 194,000 194,000 0 0 0 0 0 0  194,000 194,000 

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 194,000 194,000 0 0 0 0 0 0 194,000 194,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 84,000 84,000 0 0 0 0 0 0 84,000 84,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 110,000 110,000 0 0 0 0 0 0 110,000 110,000 

KA0 
KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 

(KAPITALNI TRO[OCI) 
0 0 194,000 194,000 0 0 0 0 0 0 194,000 194,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 194,000 194,000 0 0 0 0 0 0 194,000 194,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 84,000 84,000 0 0 0 0 0 0 84,000 84,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 110,000 110,000 0 0 0 0 0 0 110,000 110,000 

 
  



17 ноември 2021  Број 14 Стр. 803 

 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans           

  446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

L0 SPORT I REKREACIJA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PRIHODI :                         

L00 SPORT I REKREACIJA 15.000.000 15.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0  15.000.000 15.600.000 

RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.600.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 

komunikacija i transport 
1.000.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.600.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 14.000.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 13.850.000 13.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.850.000 13.850.000 

464 Razni transferi 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

L00 SPORT I REKREACIJA 15.000.000 15.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.600.000 

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.600.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 

komunikacija i transport 
1.000.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.600.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 14.000.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 13.850.000 13.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.850.000 13.850.000 

464 Razni transferi 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

 
  



Стр. 804 Број 14   17 ноември 2021 

 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans           

  446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PRIHODI :                         

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 2.251.000 2.876.000 217.000.000 217.000.000 574000 574000 0 0  219.825.000 220.450.000 

RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 187.570.000 186.980.000 0 0 0 0 187.570.000 186.980.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 134.438.000 133.848.000 0 0 0 0 134.438.000 133.848.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 53.132.000 53.132.000 0 0 0 0 53.132.000 53.132.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 2.251.000 2.876.000 21.052.000 21.642.000 574,000 574,000 0 0 23.877.000 25.092.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 21,000 21,000 50,000 50,000 7,000 7,000 0 0 78,000 78,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 

komunikacija i transport 
0 0 233,000 233,000 10.334.000 10.134.000 0 0 0 0 10.567.000 10.367.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 126,000 441,000 4.438.000 5.218.000 92,000 92,000 0 0 4.656.000 5.751.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 62,000 372,000 2.805.000 2.905.000 0 0 0 0 2.867.000 3.277.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 1.704.000 1.704.000 2.805.000 2.655.000 340,000 340,000 0 0 4.849.000 4.699.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 105,000 105,000 620,000 680,000 135,000 135,000 0 0 860,000 920,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 1.488.000 1.488.000 0 0 0 0 1.488.000 1.488.000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 1.488.000 1.488.000 0 0 0 0 1.488.000 1.488.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 165,000 165,000 

471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 165,000 165,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 6.725.000 6.725.000 0 0 0 0 6.725.000 6.725.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 454,000 454,000 0 0 0 0 454,000 454,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 6.195.000 6.195.000 0 0 0 0 6.195.000 6.195.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 31,000 31,000 0 0 0 0 31,000 31,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 45,000 45,000 0 0 0 0 45,000 45,000 

 
  



17 ноември 2021  Број 14 Стр. 805 

 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans           

 446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 2.251.000 2.876.000 217.000.000 217.000.000 574,000 574,000 0 0 219.825.000 220.450.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 187.570.000 186.980.000 0 0 0 0 187.570.000 186.980.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 134.438.000 133.848.000 0 0 0 0 134.438.000 133.848.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 53.132.000 53.132.000 0 0 0 0 53.132.000 53.132.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 2.251.000 2.876.000 21.052.000 21.642.000 574000 574000 0 0 23.877.000 25.092.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 21,000 21,000 50,000 50,000 7,000 7,000 0 0 78,000 78,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 

komunikacija i transport 
0 0 233,000 233,000 10.334.000 10.134.000 0 0 0 0 10.567.000 10.367.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 126,000 441,000 4.438.000 5.218.000 92,000 92,000 0 0 4.656.000 5.751.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 62,000 372,000 2.805.000 2.905.000 0 0 0 0 2.867.000 3.277.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 1.704.000 1.704.000 2.805.000 2.655.000 340,000 340,000 0 0 4.849.000 4.699.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 105,000 105,000 620,000 680,000 135,000 135,000 0 0 860,000 920,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 1.488.000 1.488.000 0 0 0 0 1.488.000 1.488.000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 1.488.000 1.488.000 0 0 0 0 1.488.000 1.488.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 165,000 165,000 

471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 165,000 165,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 6.725.000 6.725.000 0 0 0 0 6.725.000 6.725.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 454,000 454,000 0 0 0 0 454,000 454,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 6.195.000 6.195.000 0 0 0 0 6.195.000 6.195.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 31,000 31,000 0 0 0 0 31,000 31,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 45,000 45,000 0 0 0 0 45,000 45,000 

 
  



Стр. 806 Број 14   17 ноември 2021 

 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans           

  446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N2 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PRIHODI :                         

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 8.920.000 8.820.000 193.950.000 193.950.000 4290000 4290000 0 0  207.160.000 207.060.000 

RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 116.050.000 116.050.000 0 0 0 0 116.050.000 116.050.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 83.000.000 83.000.000 0 0 0 0 83.000.000 83.000.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 33.050.000 33.050.000 0 0 0 0 33.050.000 33.050.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 8.820.000 8.720.000 61.335.000 61.335.000 790,000 790,000 0 0 70.945.000 70.845.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 270,000 270,000 0 0 10,000 10,000 0 0 280,000 280,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 

komunikacija i transport 
0 0 1.155.000 1.055.000 7.695.000 7.695.000 0 0 0 0 8.850.000 8.750.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 2.790.000 2.690.000 5.450.000 5.450.000 330,000 330,000 0 0 8.570.000 8.470.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.005.000 2.005.000 19.040.000 19.040.000 0 0 0 0 21.045.000 21.045.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.060.000 2.085.000 28.730.000 28.730.000 420,000 420,000 0 0 31.210.000 31.235.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 540,000 615,000 420,000 420,000 30,000 30,000 0 0 990,000 1.065.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 100,000 100,000 905,000 905,000 3.500.000 3.500.000 0 0 4.505.000 4.505.000 

464 Razni transferi 0 0 100,000 100,000 905,000 905,000 3.500.000 3.500.000 0 0 4.505.000 4.505.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 15.660.000 15.660.000 0 0 0 0 15.660.000 15.660.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 1.460.000 1.460.000 0 0 0 0 1.460.000 1.460.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 13.620.000 13.620.000 0 0 0 0 13.620.000 13.620.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 520,000 520,000 0 0 0 0 520,000 520,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 60,000 60,000 0 0 0 0 60,000 60,000 

 
  



17 ноември 2021  Број 14 Стр. 807 

 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans           

 446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 8.920.000 8.820.000 193.950.000 193.950.000 4.290.000 4.290.000 0 0 207.160.000 207.060.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 116.050.000 116.050.000 0 0 0 0 116.050.000 116.050.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 83.000.000 83.000.000 0 0 0 0 83.000.000 83.000.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 33.050.000 33.050.000 0 0 0 0 33.050.000 33.050.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 8.820.000 8.720.000 61.335.000 61.335.000 790000 790000 0 0 70.945.000 70.845.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 270,000 270,000 0 0 10,000 10,000 0 0 280,000 280,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 

komunikacija i transport 
0 0 1.155.000 1.055.000 7.695.000 7.695.000 0 0 0 0 8.850.000 8.750.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 2.790.000 2.690.000 5.450.000 5.450.000 330,000 330,000 0 0 8.570.000 8.470.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.005.000 2.005.000 19.040.000 19.040.000 0 0 0 0 21.045.000 21.045.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.060.000 2.085.000 28.730.000 28.730.000 420,000 420,000 0 0 31.210.000 31.235.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 540,000 615,000 420,000 420,000 30,000 30,000 0 0 990,000 1.065.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 100,000 100,000 905,000 905,000 3.500.000 3.500.000 0 0 4.505.000 4.505.000 

464 Razni transferi 0 0 100,000 100,000 905,000 905,000 3.500.000 3.500.000 0 0 4.505.000 4.505.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 15.660.000 15.660.000 0 0 0 0 15.660.000 15.660.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 1.460.000 1.460.000 0 0 0 0 1.460.000 1.460.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 13.620.000 13.620.000 0 0 0 0 13.620.000 13.620.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 520,000 520,000 0 0 0 0 520,000 520,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 60,000 60,000 0 0 0 0 60,000 60,000 

 
  



Стр. 808 Број 14   17 ноември 2021 

 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans           

  446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

NA 
KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO 

OBRAZOVANIE 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PRIHODI :                         

NA0 
KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO 

OBRAZOVANIE 
0 0 1.381.000 756,000 0 0 120.000 120.000 0 0 1.501.000 876,000 

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.381.000 756,000 0 0 120,000 120,000 0 0 1.501.000 876,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 120,000 120,000 0 0 120,000 120,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 1.281.000 756,000 0 0 0 0 0 0 1.281.000 756,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 100,000 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0 

NA0 
KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO 

OBRAZOVANIE 
0 0 1.381.000 756,000 0 0 120,000 120,000 0 0 1.501.000 876,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.381.000 756,000 0 0 120000 120000 0 0 1.501.000 876,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 120,000 120,000 0 0 120,000 120,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 1.281.000 756,000 0 0 0 0 0 0 1.281.000 756,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 100,000 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0 

 
  



17 ноември 2021  Број 14 Стр. 809 

 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans           

  446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

NB 
KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO 

OBRAZOVANIE 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PRIHODI :                         

NB0 
KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO 

OBRAZOVANIE 
0 0 1.600.000 1.700.000 0 0 140000 140000 0 0  1.740.000 1.840.000 

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.600.000 1.700.000 0 0 140,000 140,000 0 0 1.740.000 1.840.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 890,000 890,000 0 0 70,000 70,000 0 0 960,000 960,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 540,000 540,000 0 0 0 0 0 0 540,000 540,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 120,000 220,000 0 0 70,000 70,000 0 0 190,000 290,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000 

NB0 
KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO 

OBRAZOVANIE 
0 0 1.600.000 1.700.000 0 0 140,000 140,000 0 0 1.740.000 1.840.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.600.000 1.700.000 0 0 140000 140000 0 0 1.740.000 1.840.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 890,000 890,000 0 0 70,000 70,000 0 0 960,000 960,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 540,000 540,000 0 0 0 0 0 0 540,000 540,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 120,000 220,000 0 0 70,000 70,000 0 0 190,000 290,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000 

 
  



Стр. 810 Број 14   17 ноември 2021 

 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans           

  446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

V1 DETSKI GRADINKI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PRIHODI :                         

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 43.041.000 43.691.000 89.641.000 89.641.000 350000 350000 0 0  133.032.000 133.682.000 

RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 84.763.000 84.763.000 0 0 0 0 84.763.000 84.763.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 61.026.000 61.026.000 0 0 0 0 61.026.000 61.026.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 23.737.000 23.737.000 0 0 0 0 23.737.000 23.737.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 42.421.000 43.011.000 4.118.000 4.118.000 350,000 350,000 0 0 46.889.000 47.479.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 445,000 455,000 0 0 0 0 0 0 445,000 455,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 

komunikacija i transport 
0 0 13.885.000 12.915.000 3.310.000 3.310.000 0 0 0 0 17.195.000 16.225.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 19.925.000 21.115.000 0 0 350,000 350,000 0 0 20.275.000 21.465.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 4.860.000 4.950.000 378,000 378,000 0 0 0 0 5.238.000 5.328.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.546.000 2.816.000 430,000 430,000 0 0 0 0 2.976.000 3.246.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 760,000 760,000 0 0 0 0 0 0 760,000 760,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 620,000 680,000 760,000 760,000 0 0 0 0 1.380.000 1.440.000 

464 Razni transferi 0 0 620,000 680,000 760,000 760,000 0 0 0 0 1.380.000 1.440.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  



17 ноември 2021  Број 14 Стр. 811 

 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans           

 446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 43.041.000 43.691.000 89.641.000 89.641.000 350,000 350,000 0 0 133.032.000 133.682.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 84.763.000 84.763.000 0 0 0 0 84.763.000 84.763.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 61.026.000 61.026.000 0 0 0 0 61.026.000 61.026.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 23.737.000 23.737.000 0 0 0 0 23.737.000 23.737.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 42.421.000 43.011.000 4.118.000 4.118.000 350000 350000 0 0 46.889.000 47.479.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 445,000 455,000 0 0 0 0 0 0 445,000 455,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 

komunikacija i transport 
0 0 13.885.000 12.915.000 3.310.000 3.310.000 0 0 0 0 17.195.000 16.225.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 19.925.000 21.115.000 0 0 350,000 350,000 0 0 20.275.000 21.465.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 4.860.000 4.950.000 378,000 378,000 0 0 0 0 5.238.000 5.328.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.546.000 2.816.000 430,000 430,000 0 0 0 0 2.976.000 3.246.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 760,000 760,000 0 0 0 0 0 0 760,000 760,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 620,000 680,000 760,000 760,000 0 0 0 0 1.380.000 1.440.000 

464 Razni transferi 0 0 620,000 680,000 760,000 760,000 0 0 0 0 1.380.000 1.440.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  



Стр. 812 Број 14   17 ноември 2021 

 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans           

  446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

VA KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PRIHODI :                         

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 7.835.000 7.185.000 0 0 0 0 0 0  7.835.000 7.185.000 

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 7.835.000 7.185.000 0 0 0 0 0 0 7.835.000 7.185.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.620.000 1.270.000 0 0 0 0 0 0 1.620.000 1.270.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 2.700.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 2.700.000 3.500.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 3.515.000 2.415.000 0 0 0 0 0 0 3.515.000 2.415.000 

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 7.835.000 7.185.000 0 0 0 0 0 0 7.835.000 7.185.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 7.835.000 7.185.000 0 0 0 0 0 0 7.835.000 7.185.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.620.000 1.270.000 0 0 0 0 0 0 1.620.000 1.270.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 2.700.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 2.700.000 3.500.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 3.515.000 2.415.000 0 0 0 0 0 0 3.515.000 2.415.000 

 
  



17 ноември 2021  Број 14 Стр. 813 

 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans           

  446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

W0 PROTIVPO@ARNA ZA{TITA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PRIHODI :                         

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 3.003.000 3.003.000 0 0 9.037.000 9.037.000 0  0  0 0  26.010.000 26.010.000 

RASHODI :                         
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 9.037.000 9.037.000 0 0 0 0 9.037.000 9.037.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 6.427.000 6.427.000 0 0 0 0 6.427.000 6.427.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 2.610.000 2.610.000 0 0 0 0 2.610.000 2.610.000 

42 STOKI I USLUGI 3.003.000 3.003.000 0 0 0 0 2.664.000 2.664.000 0 0 5.667.000 5.667.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 283,000 283,000 0 0 283,000 283,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 

i transport 
1.010.000 1.010.000 0 0 0 0 133,000 133,000 0 0 1.143.000 1.143.000 

423 Materijali i siten inventar 1.360.000 1.360.000 0 0 0 0 131,000 131,000 0 0 1.491.000 1.491.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 633,000 633,000 0 0 0 0 0 0 0 0 633,000 633,000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 1.523.000 1.523.000 0 0 1.523.000 1.523.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 594,000 594,000 0 0 594,000 594,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 11.306.000 11.306.000 0 0 11.306.000 11.306.000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 11.306.000 11.306.000 0 0 11.306.000 11.306.000 

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 3.003.000 3.003.000 0 0 9.037.000 9.037.000 13.970.000 13.970.000 0 0 26.010.000 26.010.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 9.037.000 9.037.000 0 0 0 0 9.037.000 9.037.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 6.427.000 6.427.000 0 0 0 0 6.427.000 6.427.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 2.610.000 2.610.000 0 0 0 0 2.610.000 2.610.000 

42 STOKI I USLUGI 3.003.000 3.003.000 0 0 0 0 2664000 2664000 0 0 5.667.000 5.667.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 283,000 283,000 0 0 283,000 283,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 

i transport 
1.010.000 1.010.000 0 0 0 0 133,000 133,000 0 0 1.143.000 1.143.000 

423 Materijali i siten inventar 1.360.000 1.360.000 0 0 0 0 131,000 131,000 0 0 1.491.000 1.491.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 633,000 633,000 0 0 0 0 0 0 0 0 633,000 633,000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 1.523.000 1.523.000 0 0 1.523.000 1.523.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 594,000 594,000 0 0 594,000 594,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 11306000 11306000 0 0 11.306.000 11.306.000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 11.306.000 11.306.000 0 0 11.306.000 11.306.000 

 
  



Стр. 814 Број 14   17 ноември 2021 

 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans           

  446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

WA 
KAPITALNI RASHODI ZA PROTIVPO@ARNA 

ZA{TITA 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PRIHODI :                         

WA0 
PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI 

TRO[OCI) 
0 0 0 0 0 0 10030000 10030000 0 0 10.030.000 10.030.000 

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 10.030.000 10.030.000 0 0 10.030.000 10.030.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 2.900.000 2.900.000 0 0 2.900.000 2.900.000 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 7.130.000 7.130.000 0 0 7.130.000 7.130.000 

WA0 
PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI 

TRO[OCI) 
0 0 0 0 0 0 10.030.000 10.030.000 0 0 10.030.000 10.030.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 10030000 10030000 0 0 10.030.000 10.030.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 2.900.000 2.900.000 0 0 2.900.000 2.900.000 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 7.130.000 7.130.000 0 0 7.130.000 7.130.000 

 
  



17 ноември 2021  Број 14 Стр. 815 

 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans           

  446.167.000 424.717.000 66.684.000 66.684.000 515.174.000 515.174.000 101.945.000 102.795.000 0 0 1.129.970.000 1.109.370.000 

Категорија 
     Ставка                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

X1 RODOVA EDNAKVOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PRIHODI :                         

X10 RODOVA EDNAKVOST 350,000 350,000 0 0 0 0 200000 200000 0 0  550,000 550,000 

RASHODI :                         

46 SUBVENCII I TRANSFERI 350,000 350,000 0 0 0 0 200,000 200,000 0 0 550,000 550,000 

464 Razni transferi 350,000 350,000 0 0 0 0 200,000 200,000 0 0 550,000 550,000 

X10 RODOVA EDNAKVOST 350,000 350,000 0 0 0 0 200,000 200,000 0 0 550,000 550,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 350,000 350,000 0 0 0 0 200000 200000 0 0 550,000 550,000 

464 Razni transferi 350,000 350,000 0 0 0 0 200,000 200,000 0 0 550,000 550,000 
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Член  3 
 Овие Измени и дополнувања на Буџетот на Општина Штип за 2021 година 
влегуваат во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Штип”. 
 

Број 08-6088/1 
15 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Весна Кожинкова 
 
488. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ 
 НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ  

НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2021 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува одлука за измена и дополнување на одлуката за извршување на 
буџетот на Општина Штип за 2021 година. 
  

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

Број 09-6089/2 
16 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 
Иван Јорданов 

 
489. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 23 став 8 од Законот за финансирање 
на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ” број 61/04, 
96/04, 22/07, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и „Службен весник на РСМ” 
број 53/21, 244/19, 82/20, 77/21 и 151/21) и член 21 став 1 точка 35 од Статутот 
на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
15 ноември 2021 година, донесе 
 

ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

ЗА 2021 година 
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Член  1 
 

Во одлуката за извршување на Буџетот на Општина Штип за 2021(,,Службен 
гласник на Општина Штип“ бр. 16/20), во членот 12 се додава нова алинеја 2 која 
гласи:  

,,регрес за годишен одмор во висина од најмалку 9.000,00 денари нето, 
под услов вработениот да работел најмалку 6 (шест) месеци во 
календарската година кај работодавецот”. 

Буџетот на Општина Штип за 2020 година (во понатамошниот текст: 
буџетот) се извршува според одредбите на оваа одлука. 

 
Член  2 

 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“, а ќе се применува од 1 јануари 2021 
година. 
 
  

Број 08-6089/1 
15 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Весна Кожинкова  

490. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА 

УЧЕСТВО НА ОПШИНА ШТИП ВО РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ОПШТИНСКО – 
КОРИСНА РАБОТА, ПРОЕКТ „СОЦИЈАЛНИ УСЛУГИ ПО МЕРКА НА ГРАЃАНИТЕ“ 

 
I 

Се објавува Oдлука за одобрување финансиски средства за учество на 
опшина Штип во реализација на програмата општинско – корисна работа, проект 
„Социјални услуги по мерка на граѓаните“.  

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6090/2 
16 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 
Иван Јорданов 



Стр. 818 Број 14   17 ноември 2021 

 

491. 
Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
15 ноември 2021 година, донесе 
 

ОДЛУКА  
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА УЧЕСТВО  
НА ОПШИНА ШТИП ВО РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА  

ОПШТИНСКО – КОРИСНА РАБОТА, ПРОЕКТ 
 „СОЦИЈАЛНИ УСЛУГИ ПО МЕРКА НА ГРАЃАНИТЕ 

 
Член 1 

 
 Со оваа Одлука се одобруваат финансиски средства во износ од 

324.000,00 денари за учество на Општина Штип во реализација на Програмата 
Општинско – корисна работа, проект „Социјални услуги по мерка на граѓаните“. 

 
Член 2 

 
 Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 
Општина Штип за 2021 година во висина до 108.000,00 денари.  

За 2022 година од Буџетот на Општина Штип ќе се исплатат средства во 
висина до 216.000.00 денари. 

 
Член 3 

 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-6090/1 
15 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Весна Кожинкова 
 
492. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА И  

ДОПОЛНУВАЊЕ ЗА АКТИВНОСТИТЕ НА ОПШТИНА ШТИП 
 ОД ОБЛАСТА НА СПОРТОТ ЗА 2021 ГОДИНА 
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I 
Се објавува Програма за измена и дополнување за активностите на Општина 

Штип од областа на спортот за 2021 година.  
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6091/2 
16 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 
Иван Јорданов 

 
493. 

Врз основа на член 22-а став 2 од Закон за спортот („Службен весник на 
РМ” број 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 
177/14, 72/15, 153/15, 06/16, 55/16, 61/16, 106/16, 190/16, и „Службен весник на 
РСМ” број 98/19 и 244/19), член 22 точка 6 и 13 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 21 став 1 точка 11 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 15 ноември 2021 година, донесе 

 
ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА И  

ДОПОЛНУВАЊЕ ЗА АКТИВНОСТИТЕ НА  
ОПШТИНА ШТИП 

ОД ОБЛАСТА НА СПОРТОТ 
ЗА 2021 ГОДИНА 

 
I 

Во Програмата за активностите на Општина Штип од областа на спортот 
За 2021 година (Службен гласник на Општина Штип број 1/21) се вршат следните 
измени: 

Во делот Финансирање, точка I Распоредување на буџетски средства  
 

,,Средствата од буџетот на Општина Штип  за 2021 година, во износ од 
12.000.000 денари, се менуваат и изнесуваат 15.600.000 денари” 

  
Во табела 2 точка 1 –  подршка на спортски екипи и спортски сојузи 

износот од 10.600.000 се менуваат на 13.600.000 денари и  
точка 4 –  електрична енергија за Општинските фудбалски стадиони 

износот од 1.000.000 денари се менува на 1.600.000 денари. 
II 

Оваа Програма влегува во сила наредниот ден, од денот на објавување во 
,,Службен гласник на Општина Штип”, а ќе се применува до донесување на 
Програма за 2022 година. 
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Број 08- 6091/1 

15 ноември 2021 година 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Весна Кожинкова 

 
494. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА  

ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2021 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Програма за измена и дополнување на програмата за уредување 
на градежно земјиште на подрачјето на Општина Штип за 2021 година. 

 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6092/2 
16 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 
Иван Јорданов 

 
495. 

Врз  основа на член 95 став 4 од Законот за градежно земјиште („Службен 
весник на РМ“ број 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 190/16 и „Службен 
весник на РСМ“ број 275/19), Правилникот за степенот на уредување на градежното 
земјиште со објекти на комуналната инфраструктура и начинот на утврдување на 
висината на трошоците за уредувањето во зависност од степенот на уреденост 
(„Службен весник на РМ" број 193/16 и 72/18) и член 21 точка 8 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на 15 ноември 2021 година, донесе 
 

ПРОГРАМА 
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА   

УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО  
НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2021 ГОДИНА 
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Член 1 
 

 Во Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на 
Општина Штип за 2021 година („Службен гласник на Општина Штип“ број 16/20, 
02/21, 05/21 и 7/21) се вршат следните дополнувања: 
  Во точка 7 „Начин на распределба на средствата за изградба и одржување 
на инфраструктурата“ делот средствата во висина од 55.000.000,00 се менува и 
гласи висина на средствата во висина од 65.000.000,00 денари ќе се користат за 
изградба ,реконструкција ,одржување на комунални објекти во градот и 
изготвување на инвестиционо –техничка документација. Овие разлика  во 
средствата ќе биде покриена со ребалансот на буџетот. 
 
      Член  2 
 
 Во потточка 7.1 „Изработување на инвестиционо –техничка документација 
“во потточка 7.1.1 „Улици“ се додаваат две нови алинеи кои гласат: 
 -изработка на Проект за нова сервисна улица бр.1 во зона за образование и 
работна зона во населба „Пребег“ 
 -изработка на Проект за станбени улици „Улицабр.1“и Улица бр.2“од ЛУПД за 
Кп283,Кп 275,Кп282,Кп276,Кп277,Кп278,Кп 279 и дел од Кп258/1 Ко Штип вон град 
со  фази водовод ,канализација и осветлување.  
 
      Член 3 
 
 Во точка 7.2 „Работи поврзани со уредување на градежно земјиште и 
реконструкција на улици“ во потточка 7.2.1. „Улици“ се додава нова алинеја која 
гласи:  
             Изведба  на нова сервисна улица бр.1 во зона за образование и работна зона 
во населба „Пребег“ 
 -Изведба  на станбени улици „Улицабр.1“и Улица бр.2“од ЛУПД за Кп283,Кп 
275,Кп282,Кп276,Кп277,Кп278,Кп 279 и дел од Кп258/1 Ко Штип вон град со  фази 
водовод ,канализација и осветлување.  
 

Член 4 
 

 Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“, а ќе се применува до донесување на 
Програма за 2022 година. 
 
 

Број 08-6092/1 
15 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Весна Кожинкова 
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496. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА НА ПРОГРАМАТА  
ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ ЗА 2021 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Програма за измена на програмата за јавно осветлување за 2021 
година. 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6093/2 
16 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 
Иван Јорданов 

 
497. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 13 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
15 ноември 2021 година, донесе 
 

ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА НА ПРОГРАМАТА 
ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ ЗА 2021 ГОДИНА 

 
I 

Во програмата за јавно осветлување за 2021 година („Службен гласник на 
Општина Штип“ број 02/21), во табелата бројот ,,8.500.000,00” се заменува со 
,,9.500.000,00”, а бројот ,,24.500.000,00, се заменува со ,,25.500.000,00”  

 
                                                               II 

 
Оваа Програма влегува во сила наредниот ден, од денот на објавување во 

,,Службен гласник на Општина Штип”, а ќе се применува до донесување на 
Програма за 2022 година. 
   

Број 08-6093/1 
15 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Весна Кожинкова 
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498. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА  
ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА 2021 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува програма за дополнување на програмата за изработка на 
урбанистички планови за 2021 година. 

                                                    II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6094/2 
16 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 
Иван Јорданов 

 
499. 

Врз основа на член 40 од Законот  урбанистичко планирање („Службен 
весник на РСМ“ број 32/2020) и член 5 од Правилникот за поблиска содржина, 
форма и начинот на графичката обработка на генерален урбанистички план, 
детален урбанистички план, урбанистички план за село, урбанистички план вон 
населено место и регулациски план на генерален урбанистички план, формата, 
содржината и начинот на обработка на урбанистичко-плански документации и 
архитектонско-урбанистички проект и содржината, формата и начинот на обработка 
на проектот за инфраструктура („Службен весник на РМ“ број 142/15), како и врз 
основа на член 21 точка 7 од  Статутот на Општина Штип („Службен гласник на 
Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 15 ноември 2021 година, донесе 

 
 

ПРОГРАМА  
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 

НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2021 ГОДИНА  
 

Член  1 
  
 Во програмата за изработка на урбанистички планови на територијата на 
Општина Штип за 2021 година („Службен гласник на Општина Штип“ 2/21, 5/21 и 
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6/21), во делот „Програмски задачи финансирани од страна на заинтересирани 
инвеститори“ се врши дополнување со пет нови ставови кои гласат: 
 
- Изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, Г4 -  

стоваришта, складови и отпади, КП 316/1, - КО Ново Село, Општина Штип. 
М=1:1000 

 
- Изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, Г4 -  

стоваришта, складови и отпади, КП 319, - КО Ново Село, Општина Штип. 
М=1:1000 

 
- Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план Е1.13 – површински 

соларни и фотоволтаични електрани (градби за производство на електрична 
енергија од обновливи извори – фотоволтаични електрани со инсталирана 
моќност до 10 MW) со проектен опфат на дел од КП 7/1; КП 7/3; КП 7/5; КП 7/6; 
КП 323/1; КП 323/2 и КП 323/3 КО Три Чешми вон град. 

 М=1:1000 
 

- Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план Е1.13 – површински 
соларни и фотоволтаични електрани (градби за производство на електрична 
енергија од обновливи извори – фотоволтаични електрани со инсталирана 
моќност до 10 MW) со проектен опфат на дел од КП 1039/4, КП 1064, КП 1065/1, 
КП 1065/2, КП 1065/3, КП 1051/1, КП 1052/2, КП 1154/1, КП 1040, КП 1042, КП 
1043, КП 1044, КП 1045, 1046, КП 1047, КП 1048, КП 1049 и КП 1050, КО 
Чардаклија. 

 М=1:1000 
 

Член 2 
 

 Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
службен гласник. 
 
 

Број 08-6094/1 
15 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Весна Кожинкова  
 

500. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА НА  
ПРОГРАМАТА НА ЈП„ИСАР“ ШТИП ЗА 2021 ГОДИНА 
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I 
Се објавува програма за измена на програмата на ЈП„Исар“ Штип за 2021 

година. 
                                                            II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6095/2 
16 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 
Иван Јорданов 

 
501. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 50/02) и член 21 став 1 точка 14 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 15 ноември 2021 година, донесе 

 
ПРОГРАМА  

ЗА ИЗМЕНА НА ПРОГРАМАТА 
ЗА РАБОТА НА ЈП „ИСАР“-ШТИП ЗА 2021 ГОДИНА 

 
I 

Во Програмата за работа на ЈП „Исар“-Штип за 2021 година („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 16/20) се вршат следните измени и 
дополнувања: 

Во Програмата за одржување и користење на паркови и други јавни 
површини од локално значење за 2021 година наместо  табеларниот преглед 
на планирани приходи и расходи  во позицијата Средства од буџетот на 
Општина Штип: 
Приходи  Износ 

Денари 
 Расходи Износ 

Денари 
 

Прих.од зел.претпр. 6.300.000,00 Потр.матерј.и суро. 2.500.000,00 

Прих.од зел.домак 8.100.000,00 Потр.елект.енрг. 200.000,00 

Прих.од работна рака 150.000,00 Потр.гориво и 
мазиво 

500.000,00 

Други приходи 500.000,00 Потр.резер.делови 800.000,00 
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Средства од буџетот на 
Општина Штип 
1 Одржување на река 
Отиња и р. Брегалница 
2. Одржување на ЗОО 
Парк 
3. Одржување на 
стадиони и спортски 
игралишта 
4. Партерно уредување 
на паркови површини 

 
 

1.700.000,00    
               

300.000,00 
 
3.000.000,00 
1.500.000,00 

 Трошоци за услуги 150.000,00 

   Времени 
вработувања 

1.250.000,00 

   Бруто плата 15.000.000,00 

   Амортизација 380.000,00 

Вкупно  : 21.550.000,00  Други трошоци 300.000,00  

  Вкупно: 21.080.000,00 

 

Треба да стои следниот табеларен преглед: 

 

Приходи  Износ 
Денари 

 Расходи Износ 
Денари 

 

Прих.од зел.претпр. 6.300.000,00 Потр.матерј.и суро. 2.500.000,00 

Прих.од зел.домак 8.100.000,00 Потр.елект.енрг. 200.000,00 

Прих.од работна рака 150.000,00 Потр.гориво и 
мазиво 

500.000,00 

Други приходи 500.000,00 Потр.резер.делови 800.000,00 

Средства од буџетот на 
Општина Штип 
1 Одржување на река 
Отиња и р. Брегалница 
2. Одржување на ЗОО 
Парк 
3. Одржување на 
стадиони и спортски 
игралишта 
4. Партерно уредување 
на паркови површини 
5. Одржување на 
дрвореди и цветни 
површини   

 
 

2.724.890,00    
               

772.200,00 
 
5.023.320,00 
1.500.000,00 

 
1.979.590,00 

 Трошоци за услуги 150.000,00 

   Времени 
вработувања 

1.250.000,00 
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   Бруто плата 15.000.000,00 

   Амортизација 380.000,00 

Вкупно  : 27.050.000,00  Други трошоци 300.000,00  

  Вкупно: 21.080.000,00 

II 
Оваа Програма влегува во сила наредниотден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

Број 08-6095/1 
15 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Весна Кожинкова 

 
502. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), донесувам 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНИ НА  

ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И 
 УЛИЦИ ВО ОПШТИНА ШТИП ЗА 2021 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува програма за измени на програмата за одржување на локални 
патишта и улици во општина Штип за 2021 година. 

 
                                                               II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6096/2 
16 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 
Иван Јорданов 

 
503. 

Врз основа на член 14 став 4 и член 34 став 1 од Законот за јавни патишта 
(„Службен весник на РМ” број 84/08, 52/09, 114/09, 124/10, 23/11, 53/11, 14/12, 
168/12, 163/13, 187/13, 39/14, 42/14, 166/14, 44/15, 116/15, 150/15, 31/16, 71/16 
и 163/16), член 78 и 79 од Одлуката за комунален ред на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 16/13), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 15 ноември 2021 година, донесе 
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ПРОГРАМА  
ЗА ИЗМЕНИ И  НА ПРОГРАМАТА ЗА  

ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ  
ВО ОПШТИНА ШТИП ЗА 2021 ГОДИНА 

I 
 

Во  Програмата за одржување на локални патишта и улици во Општина 
Штип за 2021 година ( Сл.Гласник на Општина Штип број 16/20 ) се  вршат 
следниве измени: 

Во Воведот  на Програмата се менува износот од „23.000.000,00 денари“ 
на „26.000.000,00 денари“. 

Во дел 1 - „Извори на средства за финансирање на активностите за 
одржување локални патишта и улици“ се вршат следниве измени: 

Во точката 2 - „Средства од Буџетот на Општина Штип“, износот  
„16.000.000,00 денари“ се менува на „19.000.000,00 денари“ . 

Во алинејата 1 - „Редовно одржување на локални патишта и улици“ 
износот  19.000.000,00 денари се менува на  „22.000.000,00 денари“. 

Во алинејата 3 „За тековно и зимско одржување на локални патишта и 
улици износот „23.000.000,00“ се менува на „26.000.000,00“ денари.II 

Во точка 2.1 Редовно одржување на локалните патишта и улици во „ 
Вкупно“ износот „19.000.000,00 денари“ се менува на „22.000.000,00 
денари“. 
Во точка 2.2 „Зимско одржување на локални патишта и улици“ во 

„Вкупно 2.1,2.2“ износот „23.000.000,00 денари“ се менува на „26.000.000,00 
денари“. 
 
  

Број 08-6096/1 
15 ноември 2021 година 

Штип 

 Совет на општина Штип 
Претседател, 

Весна  Кожинкова 
 
504. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА  
ЧЛЕНОВИ НА ШТАБОТ ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ 

 
I 

Се објавува решение за именување на членови на штабот за заштита и 
спасување. 
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                                                               II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6097/2 
16 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 
Иван Јорданов 

 
505. 

Врз основа на член 21 став 1 точка 34 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,11/08, 07/09, 16/9, 04/11 
13/14 и 5/21), а во врска со член 93 став 1 од Законот за заштита и спасување 
(„Службен весник на РМ“ број 93/12-пречистен текст, 41/14, 129/15, 71/16  
106/16, 83/18, 82/20 и 215/21), член 10 од Уредбата за видот, големината и 
организирањето на силите за заштита и спасување („Службен весник на РМ“ 
број 12/06) и член 2 став 2 од Уредбата за начинот на раководење и 
командување со силите за заштита и спасување и командите („Службен весник 
на РМ“ број 18/06), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 
ноември 2021 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ШТАБОТ 
 ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ НА 

ОПШТИНА ШТИП 
 

1. За членови на Штабот за заштита и спасување на Општина Штип се  
именуваат: 

- за командант – Градоначалникот на општина Штип 
- за началник – Вишна Шорова Ангелова 
- за помошник на началникот за прва медицинска помош – Билјана 

Ефтимова 
- за помошник на началникот за згрижување  – Владко Захариев 
- за помошник на началникот за евакуација – Игор Ефтимов 
- за помошник на началникот за заштита и спасување од поплави – Трајче 

Здравков 
- за помошник на началникот за заштита и спасување од пожари – Јонче 

Маноилов 
- за извршител – администратор  –  Маријана Зенделова 
- за извршители за оперативни работи – Александар Арсовски и Тоше 

Фенев. 
2. Со стапувањето на сила на ова Решение престанува да важи Решението 

број 08-2348/1 од 26 април 2021 година („Службен гласник на општина 
Штип“ број 4/21). 
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3. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
Број 08-6097/1 

15 ноември 2021 година 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Весна Кожинкова 
  
506. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА 
ПРЕТСТАВНИЦИ ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА 

КОМУНАЛНИ ПРОИЗВОДНИ И УСЛУЖНИ ДЕЈНОСТИ „ИСАР“-ШТИП 
 
I 

Се објавува решение за разрешување и именување на претставници во 
управниот одбор на Јавното претпријатие за комунални производни и услужни 
дејности „Исар“-Штип. 

                                                               II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6098/2 
16 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 
Иван Јорданов 

 
507. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 17 став 2 од Законот за јавните 
претпријатија („Службен весник на РМ” број 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 
22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 , 
35/19 и„Службен весник на РСМ” број 275/19)  и  член 21 точка 22 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број  01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 15 ноември 2021  година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ 
ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ 

ЗА КОМУНАЛНО-ПРОИЗВОДНИ И УСЛУЖНИ ДЕЈНОСТИ  
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„ИСАР”-ШТИП 
 

1. Од претставници во Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
комунално-производни и други услужни дејности „Исар”-Штип, се разрешуваат: 

- Симеон Донев 
- Христе Донев 
- Станко Димитров 
- Ацо Зафиров 
- Методи Читкушев 
- Македонка Николовска 
- Миле Алексов 
- Јулијана Троицки 
- Миљан Рилак 

 
2. За претставници во Управниот одбор на Јавното претпријатие за 

комунално-производни и други услужни дејности „Исар”-Штип, се именуваат: 
 
- Кирил Зајков 
- Билјана Хаџимова 
- Јонче Маноилов 
- Наумче Прлески 
- Павлина Николовска 
- Мирјана Ефремова  
- Иле Арев 
- Тошо Ристов 
- Методи Јорданов 
3. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во „Службен гласник на Општина Штип”. 
 

Број 08-6098/1 
15 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Весна Кожинкова 
 
508. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА 
ПРЕТСТАВНИЦИ ВО НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНОТО- 

ФИНАНСИСКО РАБОТЕЊЕ НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА КОМУНАЛНИ 
ПРОИЗВОДНИ И УСЛУЖНИ ДЕЈНОСТИ „ИСАР“-ШТИП 
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I 
Се објавува решение за разрешување и именување на претставници во 

надзорниот одбор за контрола на материјалното- финансиско работење на 
Јавното претпријатие за комунални производни и услужни дејности „Исар“-
Штип. 

                                                               II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6099/2 
16 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 
Иван Јорданов 

 
509. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 26 став 2 од Законот за јавните 
претпријатија („Службен весник на РМ” број 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 
22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 , 35/19 
и„Службен весник на РСМ” број 275/19) и член 21 точка 22 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип” број  01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 
ноември 2021  година, донесе 

 
 

РЕШЕНИЕ 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ ВО  

НАДЗОРЕН ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО 
 РАБОТЕЊЕ НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА КОМУНАЛНО-ПРОИЗВОДНИ 

 И УСЛУЖНИ ДЕЈНОСТИ „ИСАР”-ШТИП 
 

 
1. Од претставници во Надзорен одбор за контрола на материјално-

финансиското работење на Јавното претпријатие за комунално-производни и 
услужни дејности „Исар”-Штип се разрешуваат: 

 
- Аце Кангалов 
- Стојна Минова 
- Васка Ѓоргова 
- Моника Николова 
- Златко Протогеров 

  
2. За претставници во Надзорен одбор за контрола на материјално-

финансиското работење на Јавното претпријатие за комунално-производни и 
услужни дејности „Исар”-Штип се именуваат: 
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- Петре Арсов 
- Миле Вратеовски 
- Христина Серафимовска 
- Ванче Коцев 
- Александра Манова 

 
3. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

Број 08-6099/1 
15 ноември 2021  година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател,  

Весна Кожинкова 

 
510. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), донесувам 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И  

ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА  
ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ „СТИПИОН 2011“ ШТИП 

 
I 

Се објавува решение за разрешување и именување на претставници во 
управниот одбор на Јавното претпријатие „Стипион 2011“ Штип. 

 
   II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6100/2 
16 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 
Иван Јорданов 

 
511. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 17 став 2 од Законот за јавните 
претпријатија („Службен весник на РМ” број 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 
22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 , 
35/19 и„Службен весник на РСМ” број 275/19)  и член 21 точка 22 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 15 ноември 2021 година, донесе 
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РЕШЕНИЕ 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА 

 ПРЕТСТАВНИЦИВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА  
ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ „СТИПИОН 2011”-ШТИП 

 
1. Од претставници во Управниот одбор на Јавното претпријатие „Стипион 

2011“Штип, се разрешуваат: 
- Сунчица Ташкова 
- Зоран Костовски 
- Билјана Тодоров 
- Галаба Вереса 
- Бобан Спиров 
- Никола Наџаков 
- Лазо Тодоров 

 
2. За претставници во Управниот одбор на Јавното претпријатие за 

комунално-производни и други услужни дејности „Стипион”-Штип, се 
именуваат: 

- Панче Стефановски 
- Роберт Аџипетров 
- Никола Панов 
- Даниел Јовевски 
- Маријан Арсов 
- Марија Којзаклиска 
- Митко Арсов 

  
3. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во „Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-6100/1 
15 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Весна Кожинкова 
 
512. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА 
ПРЕТСТАВНИЦИ ВО НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНОТО- 
ФИНАНСИСКО РАБОТЕЊЕ НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ „СТИПИОН 2011“ ШТИП 
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I 
Се објавува решение за разрешување и именување на претставници во 

надзорниот одбор за контрола на материјалното- финансиско работење на 
Јавното претпријатие „Стипион 2011“ Штип. 

 
                                                            II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6101/2 
16 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 
Иван Јорданов 

 
 
513. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 26 став 2 од Законот за јавните 
претпријатија претпријатија („Службен весник на РМ” број 38/96, 09/97, 06/02, 
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 
39/16, 64/18 , 35/19 и„Службен весник на РСМ” број 275/19)  и член 21 точка 22 
од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 15 ноември 2021  година, донесе 

 
 

РЕШЕНИЕ 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ  ВО  

НАДЗОРЕН ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО 
 РАБОТЕЊЕ НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА КОМУНАЛНО-ПРОИЗВОДНИ 

 И УСЛУЖНИ ДЕЈНОСТИ НА ЈП„СТИПИОН 2011”-ШТИП 
 

 
1. Од претставници во Надзорен одбор за контрола на материјално-

финансиското работење на Јавното претпријатие за комунално-производни и 
услужни дејности „Стипион 2011”-Штип се разрешуваат: 

 
- Димче Поповски 
- Виолета Конева 
- Билјана Билјарска 
- Александар Велковски 
- Никола Шумански  
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2. За претставници во Надзорен одбор за контрола на материјално-
финансиското работење на Јавното претпријатие за комунално-производни и 
услужни дејности „Стипион 2011”- Штип се именуваат: 

- Добрила Черкезова   
- Стојан Коцев 
- Марина Маџунарова Лазова 
- Мите Стојанов 
- Величе Николова 

 
3. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во „Службен гласник на Општина Штип”. 
 

Број 08-6101/1 
15 ноември 2021  година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Весна Кожинкова 
 
514. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА 
ПРЕТСТАВНИЦИ ОД ОСНОВАЧОТ ВО ОЈУДГД „АСТИБО“ ШТИП 

 
I 

Се објавува решение за разрешување и именување на претставници од 
основачот во ОЈУДГД „Астибо“ Штип. 

 
                                                                II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6102/2 
16 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 
Иван Јорданов 

 
515. 

Врз основа на член 114 став 8, и 17 од Законот за заштита на децата 
(Службен весник на РМ број 23/13, 12/14 , 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15,  27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и Службен весник на РСМ број 104/19, 
146/19, 275/19, 88/20 И 311/20) и член 21 точка 22 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
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04/11, 13/14 И 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 
ноември 2021  година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ  НА ЧЛЕНОВИ НА 

УПРАВНИОТ ОДБОР НА  ОПШТИНСКА ЈАВНАТА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА  
ДЕТСКА ГРАДИНКА „АСТИБО“ ШТИП - ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ 

 
1.  Од членови на Управниот одбор на општинска јавната установа за деца - 
детска градинка „Астибо“ Штип како  претставници на  основачот се 
разрешуваат: 

 
-  Љупчо Ефремов 
-  Игор Богдановски 
-  Емилија Арсова 

 
2. За Од членови на Управниот одбор на општинска јавната установа за деца - 
детска градинка „Астибо“ Штип како  претставници на  основачот  се именуваат:  
 

- Даниел Денков 
- Марија Кускинска 
- Игор Петров 

 
3. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-6102/1 
15 ноември 2021 година 

Ш т и п 
 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова 

 
516. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА 
ПРЕТСТАВНИЦИ ОД ОСНОВАЧОТ ВО ЈУДОДГ „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“ ШТИП 

 
I 

Се објавува решение за разрешување и именување на претставници од 
основачот во ЈУДОДГ „Вера Циривири Трена“ Штип. 
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                                                                  II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6103/2 
16 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 
Иван Јорданов 

 
517. 

Врз основа на член 114 став 8, и 17 од Законот за заштита на децата 
(Службен весник на РМ број 23/13, 12/14 , 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15,  27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и Службен весник на РСМ број 104/19, 
146/19, 275/19, 88/20 И 311/20) и член 21 точка 22 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 
ноември 2021  година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ  НА ЧЛЕНОВИ НА 

УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈАВНАТА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА –  
ОПШТИНСКА ДЕТСКА ГРАДИНКА „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“ ШТИП  

- ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ 
 

1.  Од членови на Управниот одбор јавната установа за деца - општинска детска 
градинка „Вера Циривири Трена“ Штип како  претставници на  основачот се 
разрешуваат: 
 

-  Менка Мишевска 
-  Стојанче Димов 
- Методи Папаров 

 
2.  За нови членови на Управниот одбор јавната установа за деца - општинска 
детска градинка „Вера Циривири Трена“ Штип како  претставници на  основачот 
се именуваат:  
 

-Санела Петрова 
-Маријан Манов 
-Емилија Гошева 

 
 
3. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
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Број 08-6103/1 
15 ноември 2021 година 

Ш т и п 
 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова  

 
518. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ  
НА  ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИ ОДБОРИ НА ОСНОВНИТЕ  

ОПШТИНСКИ УЧИЛИШТА ВО ОПШТИНА ШТИП 
 

I 
Се објавува решение за разрешување и именување на  членови на училишни 

одбори на основните општински училишта во општина Штип. 
 

                                                                    II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6104/2 
16 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 
Иван Јорданов 

 
519. 

Врз основа на член 106 став 2 од Законот за основното образование 
(„Служен весник на РСМ“ број 161/19 и 229/20) и член 21 став 1 точка 22 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 15 ноември 2021 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ 
НА УЧИЛИШНИТЕ ОДБОРИ НА ОСНОВНИТЕ 

ОПШТИНСКИ УЧИЛИШТА ВО ОПШТИНА ШТИП 
 

 
1. Од членови на Училишниот одбор на ООУ „Ванчо Прке“- Штип како 

претставници од основачот, се разрешува: 
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- Михаил Ефремов 
 
 За член на Училишниот одбор на ООУ „Ванчо Прке“-Штип како 
претставник  од основачот, се именува: 
 
-Избела Монева Николовска 
 

2. Од членови на Училишниот одбор на ООУ „Гоце Делчев“-Штип како 
претставници од основачот, се разрешува: 
 

- Зорица Черкезова 
 
 За член на Училишниот одбор на ООУ „Гоце Делчев“-Штип како 
претставник  од основачот, се именува: 

- Васе Ордева 
 

3. Од  членови на Училишниот одбор на ООУ „Димитар Влахов“-Штип како 
претставници од основачот, се разрешува: 
 

- Јулијана Саздова 
 
 За член на Училишниот одбор на ООУ „Димитар Влахов“-Штип како 
 претставник од основачот, се именува: 
 

- Вилма Илиевска 
 

4. Од членови на Училишниот одбор на ООУ „Славејко Арсов“-Штип како 
претставници од основачот, се разрешува: 
 

- Ангел Зафиров 
 

 За член на Училишниот одбор на ООУ „Славејко Арсов“-Штип како 
 претставник од основачот, се именува: 
 

- Елена Богатинова 
 

5. Од членови на Училишниот одбор на ООУ „Тошо Арсов“-Штип како 
претставници од основачот, се разрешува: 

 
- Елена Мишовска 

 
 За член на Училишниот одбор на ООУ„Тошо Арсов“-Штип како 
претставник  од основачот, се именува: 
 

- Тони Поп Димитров 
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6. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

 
Број 08-6104/1 

15 ноември 2021 година 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател  

Весна Кожинкова 
 
520. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ  
НА  ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИ ОДБОРИ НА СРЕДНИТЕ   

ОПШТИНСКИ УЧИЛИШТА ВО ОПШТИНА ШТИП 
 

I 
Се објавува решение за разрешување и именување на  членови на 

училишни одбори на средните  општински училишта во општина Штип. 
 
                                                                        II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6105/2 
16 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 
Иван Јорданов 

 
521. 

Врз основа на член 88 став 2 од Законот за средното образование 
(„Служен весник на РМ” број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 
43/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 
156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 
145/15, 30/16, 127/16,67/17,64/18 и Служен весник на РСМ” број 229/20) и член 
21 став 1 точка 22 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина 
Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 16/09  04/11,  13/14 и 5/21), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 15 ноември 2021 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ НА 
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УЧИЛИШНИТЕ ОДБОРИ НА СРЕДНИТЕ ОПШТИНСКИ  
УЧИЛИШТА ВО ОПШТИНА ШТИП 

 
1. Од членови на Училишниот одбор на СОУ „Јане Сандански”-Штип како 

претставници од основачот, се разрешуваат: 
 

- Викторија Кукушев 
- Методи Папаров 
- Влатко Славков 

 
За членови на Училишниот одбор на СОУ „Јане Сандански“-Штип како 

претставници од основачот, се именуваат: 
 -Снежана Санева 
 -Александар Стојановски 
 -Даниел Горгиевски 

 
2. Од членови на Училишниот одбор на СОУ Гимназија „Славчо Стојменски”-

Штип како претставници од основачот, се разрешуваат: 
 

- Никола Рилак 
- Борче Органџиски 
- Венцо Арсов 

 
За членови на Училишниот одбор на СОУ Гимназија „Славчо Стојменски”-

Штип како претставници од основачот, се именуваат: 
 
 -Емилија Миладинова 

-Димитар Белиќ 
-Силвана Андонова 

 
3. Од членови на Училишниот одбор на СОУ „Коле Нехтенин”-Штип како 

претставници од основачот, се разрешуваат: 
 

- Анета Манева 
- Зоран Геогргиев 
- Димче Ефтимов 
-  

За членови на Училишниот одбор на СОУ „Коле Нехтенин”-Штип како 
претставници од основачот, се именуваат: 

 
            -Лазар Хаџиниколов 

-Марија Николиќ 
-Ванчо Саракинов 
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4. Од членови на Училишниот одбор на СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип 
како претставници од основачот, се разрешуваат: 
 
-  Златка Лазарева 
-  Хадис Арсланов 
-  Љупче Јанев 
 
За членови на Училишниот одбор на СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип 

како претставници од основачот, се именуваат: 
 

- Тодор Торов 
- Методи Симонов 
- Борис Крлански 

 
5. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 
Број 08-6105/1 

15 ноември 2021 година 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател  

Весна Кожинкова 
 
522. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ФИНАНСИСКА  
ПОДРШКА ОД КОШАРКАРСКИ КЛУБ ,,СОКОЛИ” – ШТИП 

 
I 

Се објавува одлука за финансиска подршка од кошаркарски клуб ,,СОКОЛИ” 
– Штип. 

 

                                                                     II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6106/2 
16 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 
Иван Јорданов 
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523. 
Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
15 ноември 2021 година, донесе 

 
О Д Л У К А  

ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ ПОДРШКА  
НА КОШАРКАРСКИ КЛУБ ,,СОКОЛИ” – ШТИП  

 
Член 1 

Се одобруваат финансиски средства на: 
- Кошаркарски клуб  ,,Соколи” – Штип во висина од 2.000.000,00 денари; 

Член  2 
Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 

Општина Штип за 2021 година.  
 

Член  3 
Се задолжува субјектот од член 1 точка 1 на оваа Одлука да поднесат 

извештај за одобрените финансиски средства. 
 

Член  4 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-6106/1 
15 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Весна Кожинкова 
 
524. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДРШКА ОД  
ЖЕНСКИ РАКОМЕТЕН КЛУБ „АСТИБО“ ШТИП 

 
I 

Се објавува одлука за финансиска подршка од женски ракометен клуб 
„Астибо“ Штип. 

 

                                                                    II 
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 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6107/2 
16 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 
Иван Јорданов 

 

525. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
15 ноември 2021 година, донесе 

 
О Д Л У К А  

ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ ПОДРШКА  
НА РАКОМЕТЕН КЛУБ ,,АСТИБО” – ШТИП  

 
Член 1 

Се одобруваат финансиски средства на: 
- Женски ракометен клуб ,,Астибо” – Штип во висина од 80.000,00 денари; 

 
Член  2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 
Општина Штип за 2021 година.  

 
Член  3 

Се задолжува субјектот од член 1 точка 1 на оваа Одлука да поднесат 
извештај за одобрените финансиски средства 

 
Член  4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-6107/1 
15 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Весна Кожинкова 
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